別記様式第３号（第１３条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人いしかわ県民文化振興基金

理事長 徳田 博 様

住     所 石川県〇〇市△△町１－１

団  体  名 〇〇大学能楽研究会

代表者職・氏名 部長 石川 太郎

学生の文化活動促進事業実績報告書

 令和 ５年 ４月 １日付石文基金第    号で助成金交付決定の通知があった学生の文

化活動促進事業を下記のとおり実施したので、学生の文化活動促進事業助成金交付要綱の規定

により関係書類を添えて報告いたします。

記

1.事 業 名 〇〇大学能楽研究会「いしかわ百万石文化祭２０２３」応援事業特別講演

2.関係書類  （１）事業実績報告書（別紙１のとおり）

       （２）収支決算書 (別紙２のとおり)

  (注) 関係書類は、理事長が別に定めるものを除き、助成金交付申請書の様式に準じて作成

すること。

別紙１（別記様式第３号関係）

事 業 実 施 報 告 書

事 業 名 〇〇大学能楽研究会「いしかわ百万石文化祭２０２３」応援事業特別講演

主催者 〇〇大学能楽研究会

共同者等 〇〇市能楽研究会

事業実績

日時：９月○日 16時～18時

場所：石川県立能楽堂

入場料：一人５００円

演目：狂言 〇〇

    内容

   能  △△

    内容

観客数：３００人

スケジュール

時期 内容

５月

６月

７月

９月

演目の確定、演者や道具の手配に関する計画策定

協賛企業の募集開始

道具等の手配、会場の予約

練習開始

ＳＮＳなどでの広報活動開始

事業の本番

事業終了後

の展望

・共同した〇〇市能楽研究会との連携を深めお互いの事業での交流が出来るようにし

たい。

・〇〇氏に監修していただいた過程で学んだことを部の経験として後輩に引き継いで

いきさらなるレベルの向上につなげていく

・新しい協賛企業を見つけることが出来た。今後は自己資金でこのような活動が出来

るように財政基盤を強める努力をしたい。

※事業の実施状況が分かる写真や、制作したチラシ・ポスター、その他事業実績の詳細が分かる資料を別

途添付してください。

別紙２（様式３号関係）

収 支 決 算 書
（単位：円）

収入の部  支出の部

項 目 内  訳 予 算 額 項 目 内  訳 予 算 額

助
成
金

いしかわ県民文化振興基金 150,000

助

成

対

象

経

費

出
演
・
音

楽
・
文
芸
費

演出料

125,000 円×1 式
125,000

入
場
料

500 円×400 人 200,000

舞
台
・
会
場
・
設
営
費

大道具費

150,000 円×1 式

小道具費

30,000×1 式

メイク費

20,000 円×1 式

機材借費

30,000 円

230,000

そ

の

他

の

収

入

[共催者負担金]

20,000

[寄付金、協賛金]

30,000

[プログラム等売上]

賃
金
・
宣
伝
費

入場券印刷費

5,000 円×1 式
5,000

[参加・出品費]

[広告料・その他]

30,000
そ
の
他

感染症対策費

5,000 円×1 式
5,000

小 計（イ） 430,000 小 計（Ａ） 365,000

自
己
負
担
額
（
ロ
）

[自己負担額]

0

助
成
対
象
外
経
費

電話代   旅費

5,000 円  30,000 円

部費繰り入れ

30,000 円

65,000

小 計（Ｂ） 65,000

総 額（イ＋ロ） 430,000 総 額（Ａ＋Ｂ） 430,000